



رهبران مذهبی جامعه

مایلم امروز از تلاش‌های بی‌وقفه شما در زمینه کمک به کانادا در کند کردن شیوع کووید-19 تشکر کنم. طی چند هفته گذشته، ما شاهد افزایش تعدادی از موارد ابتلا به کووید-19 در کانادا بوده‌ایم. دولت‌ها و مقامات بهداشتی از مردم جوامع سراسر کشور خواسته‌اند تا برای کاهش شیوع کووید-19 فاصله اجتماعی را رعایت کنند. این امر به معنی ماندن در خانه، پرهیز از ازدحام و خودداری از رعایت آداب احوال‌پرسی اجتماعی معمول مانند دست دادن است. ثابت شده است که حفظ فاصله فیزیکی یکی از مؤثرترین راه‌ها برای کاهش شیوع بیماری در هنگام پیشروی آن است.

من از شما می‌خواهم تا توصیه‌های مقامات بهداشت عمومی محلی، استانی و سرزمینی خود را در رابطه با حفظ فاصله اجتماعی و محدودیت شرکت در اجتماعات، که احتمالاً شامل معلق کردن کلیه خدمات عادی در حال حاضر است را دنبال کنید.

فاصله اجتماعی شامل ایجاد یک محدوده دو متری محافظت در اطراف خودمان است - فاصله‌ای که ذرات آلوده معلق در هوا می‌توانند از طریق سرفه یا عطسه پخش شوند.

فقط از راه حفظ فاصله اجتماعی است که می‌توانیم از اجتماعات خود، شامل افراد مسن و کانادایی‌های آسیب پذیر نسبت به بیماری، که بیشتر در معرض ابتلا به بیماری‌های شدید هستند، محافظت کنیم. بسیاری از اعضای جامعه ممکن است مترصد این فرصت برای برپایی میهمانی‌هایی در اجتماعات کوچک در خانه‌ها، آپارتمان‌ها و اتاق‌های چند منظوره خود باشند. من از شما درخواست می‌کنم تا برای حفظ ایمنی و سلامتی جماعت و اجتماع خود از نقش رهبری خود برای منصرف کردن این افراد از تشکیل این اجتماعات استفاده کنید.

من می‌دانم که این کار آسانی نیست. این زمان برای بسیاری از افراد نامطمئن و دشوار است و افراد اجتماعات شما احتمالاً از ایمان خود مدد می‌خواهند. من از شما درخواست می‌کنم تا همچنان به هدایت خود ادامه دهید و تمام اعضای جامعه را به ماندن در خانه ترغیب کنید. من از مطالعه بسیاری از داستان‌های رهبران مذهبی در کانادا که از روش‌های مشابه دیگر، از ارائه خدمات آنلاین تا استفاده از رسانه‌های اجتماعی برای کمک به اجتماعات خود استفاده کرده‌اند، دلگرم شده‌ام. ما به تلاش‌های جمعی خود برای کاهش شیوع کووید-19 در سطح جامعه ادامه می‌دهیم و امیدوارم نمونه‌های بیشتری را در این زمینه مشاهده کنیم. ما فقط با پشتیبانی و رهبری شما می‌توانیم به چالش ابتلا به کووید-19 در کشورمان پاسخ دهیم.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد عکس‌العمل کانادا به کووید-19، شامل منابع اطلاعاتی و اوراق راهنما، به Canada.ca/coronavirus مراجعه کنید.

منشکرم!

دکتر ترزا تام، رئیس ارشد بهداشت عمومی کانادا



Public Health
Agency of Canada

Agence de la santé
publique du Canada

Canada